No

Tanggal

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

05-09-2022

05-09-2022

05-09-2022

05-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

07-09-2022

07-09-2022

07-09-2022

07-09-2022

07-09-2022

07-09-2022

Kode
Referensi

SPJR

PGL Al

PGL A2

SPJR Al

SPJR

PBT C5

SPJR Al

PNBP

Co7

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

PBT C4

PGL Al

PNBP

C06

SPJR Al

PGL A2

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA
01-09-2022 s/d 30-09-2022

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Termohon
Kasasi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 13 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Termohon Kasasi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Pemohon
Kasasi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Pemohon Kasasi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

Debit

2.935.000

3.980.000

170.000

4.965.000

3.670.000

Kredit

160.000

100.000

2.935.000

150.000

5.400.000

10.000

4.965.000

160.000

500.000

10.000

2.300.000

350.000

Saldo

20.919.000

23.854.000

23.694.000

23.594.000

20.659.000

24.639.000

24.489.000

19.089.000

19.079.000

19.249.000

24.214.000

19.249.000

22.919.000

22.759.000

22.259.000

22.249.000

19.949.000

19.599.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tanggal

08-09-2022

08-09-2022

08-09-2022

12-09-2022

12-09-2022

13-09-2022

13-09-2022

13-09-2022

13-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

15-09-2022

15-09-2022

15-09-2022

15-09-2022

19-09-2022

19-09-2022

19-09-2022

20-09-2022

20-09-2022

Kode
Referensi

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

SPJR

PJR A2

SPJR Al

SPJR

SPJR

Uraian

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah ? Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 9 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 13 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 10 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,

(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 13 Perkara,

(Terlampir)

Debit

270.000

3.165.000

3.040.000

4.480.000

3.790.000

8.685.000

1.735.000

150.000

250.000

3.470.000

Kredit

3.165.000

3.110.000

150.000

150.000

5.015.000

1.730.000

200.000

5.655.000

290.000

1.425.000

Saldo

19.869.000

23.034.000

19.869.000

22.909.000

19.799.000

24.279.000

24.129.000

23.979.000

18.964.000

22.754.000

21.024.000

29.709.000

29.509.000

23.854.000

23.564.000

25.299.000

25.449.000

24.024.000

24.274.000

27.744.000



No

38

39

40

4]

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Tanggal

20-09-2022

20-09-2022

20-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

22-09-2022

22-09-2022

23-09-2022

26-09-2022

26-09-2022

27-09-2022

27-09-2022

27-09-2022

27-09-2022

28-09-2022

28-09-2022

28-09-2022

28-09-2022

28-09-2022

Kode
Referensi

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR

PGL Al

PGL A2

SPJR Al

Uraian

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 11 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 12 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 9 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 15 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 14 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 16 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara,
(Terlampir)

Debit Kredit
5 6
3.025.000
250.000
500.000
6.125.000
4.485.000
830.000
1.750.000
610.000
2.730.000
2.790.000
9.765.000
150.000
9.005.000
150.000
4.830.000
320.000
150.000
150.000
3.300.000

Saldo

24.719.000

24.469.000

23.969.000

30.094.000

25.609.000

26.439.000

24.689.000

24.079.000

26.809.000

24.019.000

33.784.000

33.634.000

24.629.000

24.479.000

29.309.000

29.629.000

29.479.000

29.329.000

26.029.000



No

57

58

59

60

61

Tanggal

29-09-2022

29-09-2022

29-09-2022

30-09-2022

30-09-2022

Kode
Referensi

SPJR

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

Uraian

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

650.000

250.000

Saldo Akhir

Kredit

350.000

350.000

350.000

Saldo

26.679.000

26.929.000

26.579.000

26.229.000

25.879.000

25.879.000



